
Suomalaista musiikkia huilulle ja jousiorkesterille 1, 2 ja 3 
 
 

Levyt ovat tarkoitettu kaikkien kuunneltavaksi upeana klassisen musiikin pakettina 
sisältäen tunnelmapaloja tai kepeää huilun iloittelua jousiorkesterin kulloisenkin 
tunnelman säestäessä ja antaessa syvyyttä tulkinnoille 
musiikki on myös uutta tuotettua käyttömateriaalia pedagogisessakin mielessä: sitä voivat 
hyödyntää esim. kamariorkesterit tai musiikkioppilaitosten jousiorkesterit, joiden 
solisteina voivat esiintyä huilistit perustason oppilaista aina hyvään harrastajaan tai 
ammattitasoon saakka - lähes kaikki kappaleet ovat saatavana harjoittelua varten 
nuotteina huilu-pianoversioinakin 
    
Sisältää upean 20-sivuisen tietopaketin esittäjistä, säveltäjistä, sovittajista ja teosten 
taustoista sekä suomeksi että englanniksi, hyvä lahja siis minne tahansa maailmaa 
ESEK on tukenut äänitystä master-levyjen laadun tutkittuaan 
 
Sovittajaniminä: Pekka Kostiainen, Teemu Honkanen, Kari Karjalainen 
Tuottajat: Suomen Huiluseura ja Jalasjärven musiikkiopiston kannatusyhdistys r.y. 
Esittäjät:  Jalas Chamber, kapellimestari Juhani Numminen  huilusolistit: Petri Alanko, 
Sami Junnonen, Hanna Juutilainen, Ilari Lehtinen, Albert Lenkiewicz, Annaleena Puhto, 
Jaana Ranta, Lauri Toivio 
Yhteistyö: Suomen Huiluseura / Jalas Chamber  Äänitys ja äänituottaja: Mika Koivusalo / 
Jalasjärven kirkko / julkistus: levyt 1&2: 15.11.2008 Jkl/julkistus levy3: 3.10.2009 Pori 
 
Levy I:n sisältö: J. Sibelius: Nocturne ja Romanssi, A. Pitkänen: Rondo, M. Viitala: 
Fantasia Kangasalla, H. Lindholm: Lappi, V. I. Haapalainen: Leikkisä Pan, B. H. Crusell: 
Divertimento, T. Katila: Konsertto huilulle ja jousiorkesterille 
 
Levy II:n sisältö: V. Tuominen: Konserttipolkka, J. Tammelin: Yksin ja Ballade, P. J. 
Hannikainen: Menuetto, V. Hannikainen: Kevätaamu, J-P. Lehto: Nocturne, T. Kuula: 
Kaksi eteläpohjalaista tanssia, O. Merikanto: Valse lente, C. L. Lithander: Rondo ja 
Divertimento 
 
Levy III:n sisältö:L. Toivio: Sarja huilulle ja jousiorkesterille ( Kimpale, Hiutale, 
Roikale, Suikale, Vonkale), H. Kaski: Air, T. Kuula: Valse lente, T. Kuula: Musiikkia 
näytelmään Taikapeili (Paimentyttöjen tanssi, Unettarien tanssi, Huilunsoitto, Hääsoitto), 
H. Wessman: Andantino, Preludi ja vanhanaikainen laulu ja Tapio Jalas In memoriam, J. 
Panula: Adagio - Allegro, L. Toivio: Uni (2 fl + jousiork.) 
 
Hinta: 20€ / kpl (isommissa erissä alennukset sop. muk.) 
 
Tilaukset: Auli Tuohimäki puh. 0400-915638 tai e-mail: auli.tuohimaki@jalasjarvi.fi 
Fuga Oy myy levyä myös 
  


